А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ *1 1 А
р.п. Охотск

5  предоставлении земельного участка федеральному казенному предприятию
«Аэропорты Дальнего Востока» в Охотском районе с площадью 37422 кв.
метра

Рассмотрев обращение федерального казенного предприятия
«Аэропорты Дальнего Востока» (далее -  ФКП «Аэропорты Дальнего
Востока»), в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов,
размещение которых осуществляется на землях и земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и установления сервитутов», Уставом
Охотского муниципального района Хабаровского края администрация
Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить ФКП «Аэропорты Дальнего Востока» из земель
категории -  земли населенных пунктов сроком до 31.12.2024 земельный
участок в кадастровом квартале 27:11:0010305, расположенный по адресу:
Хабаровский край, Охотский район, площадью 37422 кв. м для
недропользования.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района С.В. Ольшевская

1U